
      
 

 

 

 

 

 

INFORMACJA O REALIZOWANEJ STRATEGII PODATKOWEJ 
 

Informacja o realizowanej strategii podatkowej przez MORIS Spółkę z ograniczoną 

odpowiedzialnością (dalej: „MORIS”) została sporządzona i podana do publicznej 

wiadomości na podstawie art.27c ust.1 w związku z art. 27b ust. 2 pkt 1 i 2 ustawy  

o podatku dochodowym od osób prawnych. 

Wypełniając obowiązek podatkowy MORIS Sp. z o.o. przedstawia następujące informacje 

dotyczące realizacji strategii podatkowej w roku podatkowym od  

1 stycznia 2022 roku do 31 grudnia 2022 roku.: 

1. MORIS realizował procesy dotyczące zarządzania obowiązkami wynikającymi  

z przepisów prawa podatkowego oraz posiada formalne procedury i instrukcje  

zapewniające prawidłowe wykonanie obowiązków podatkowych, tj: 

❖ Ogólną procedurę zarządzania funkcją podatkową 

❖ Procedurę należytej staranności VAT 

❖ Instrukcję wystawiania i wysyłania faktur sprzedaży 

❖ Procedurę rozliczenia podatku od towarów i usług 

2. MORIS nie uczestniczył w żadnej z dobrowolnych form współpracy z organami Krajowej 

Administracji Skarbowej, w szczególności nie zawarł umowy o współdziałanie w zakresie 

podatków w myśl art.20 § 1 ustawy Ordynacja podatkowa. 

3. MORIS terminowo realizował wszelkie obowiązki podatkowe na terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej, wynikające z obowiązków podatkowych, równocześnie  

przekazał Szefowi Krajowej Administracji Skarbowej informację o jednym schemacie 

podatkowym dotyczącym podatku dochodowego od osób prawnych zaistniałym w 2022 

roku, o którym mowa w art.86a § 1 pkt 10 Ordynacji podatkowej. 

4. MORIS nie przeprowadził transakcji z podmiotami powiązanymi w rozumieniu art.11a 

ust. 1 pkt 4 ustawy o podatku dochodowym od osób prawnych, których wartość przekracza 

5% sumy bilansowej aktywów w rozumieniu przepisów o rachunkowości, ustalonych na 

podstawie ostatniego zatwierdzonego sprawozdania finansowego spółki, w tym 

podmiotami niebędącymi rezydentami podatkowymi Rzeczypospolitej Polskiej. 

5. MORIS nie planował i nie podejmował działań restrukturyzacyjnych mogących mieć 

wpływ na wysokość jego zobowiązań podatkowych lub podmiotów powiązanych  

w rozumieniu art.11a ust.1 pkt 4 ustawy o podatku dochodowym od osób prawnych. 

 

 

 

 
 



      
 

 

 

 

 

6. MORIS nie złożył wniosku o wydanie ogólnej interpretacji podatkowej, o której mowa  

w art.14a § 1 Ordynacji podatkowej. 

7. MORIS nie złożył wniosku o wydanie interpretacji przepisów prawa podatkowego,  

o której mowa w art. 14b Ordynacji podatkowej. 

8. MORIS nie złożył wniosku o wydanie wiążącej informacji stawkowej, o której mowa  

w art.42a ustawy o podatku od towarów i usług. 

9. MORIS nie występował z wnioskiem o wydanie wiążącej informacji akcyzowej,  

o której mowa w art.7d ust.1 ustawy z dnia 6 grudnia 2008 roku o podatku akcyzowym. 

10. MORIS nie dokonywał rozliczeń podatkowych na terytoriach lub w krajach stosujących 

szkodliwą konkurencję podatkową wskazanych w aktach wykonawczych wydanych na 

podstawie art. 11j ust. 2 ustawy o podatku dochodowym od osób prawnych i na podstawie 

art.23v ust.2 ustawy z dnia 26 lipca 1991 r. o podatku dochodowym od osób fizycznych 

oraz w obwieszczeniu ministra właściwego do spraw finansów publicznych wydanym na 

podstawie art. 86a § 10 Ordynacji podatkowej. 

 

W imieniu MORIS Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością: 
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